Linear Potentiometer
WLP-L-MQF2
Willtec Messtechnik ek  Eschenweg 4  79232 March-Hugstetten
Fon:07665/93465-0  Fax:07665/93465-22  Email: info@willtec.de  Internet: www.willtec.de
Seite 1 von 4
 Als kΩ-, V- oder mA-Version erhältlich
 Messlänge von 30 bis 1250 mm
 Einstellbare Auflösung

[MS]
803 853 903 1003 1253
Bestellbeispiel
Typ WLP-L - MQF2 - 500 - 5K - C1 - 1.0
Kategorie
M = medium
Bauform
Q = quadratisch
Kabelausgang
F = frontal
Ausgang
2 = Stecker
Messlänge [ML]
Siehe Tabelle
Widerstand [kΩ-Version]
5K =5 KΩ
10K = 10 KΩ
20K = 20 KΩ (nur mit 1500 mm ML*)
Ausgang [V-, mA-Version]
V10 = 0-10V
I04 = 4-20 mA
I20 = 0-20mA
Stecker
C1 = Stecker, 4-polig
Kabellänge
1.0 = 1,0 m